



PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: Přístavba a modernizace MŠ Michalova ÚSEK: SO.01 - MŠ Michalova		040																
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Oplechování střechy SO 03		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 040 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:																
KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: _____ Mail _XXX																		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Oplechování střechy SO 03 DOTČENÉ MÍSTO: ASŘ ODKAZ NA VÝKRESY: 201-203 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: VLIV NA TERMÍN: ano																		
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: <table><thead><tr><th></th><th>Cena bez DPH</th><th>DPH</th><th>Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Vícepráce:</td><td>55 321,55 Kč</td><td>11 617,53 Kč</td><td>66 939,08 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td>0,00 Kč</td><td>0,00 Kč</td><td>0,00 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td>55 321,55 Kč</td><td>11 617,53 Kč</td><td>66 939,08 Kč</td></tr></tbody></table>				Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	55 321,55 Kč	11 617,53 Kč	66 939,08 Kč	Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	Rozdíl:	55 321,55 Kč	11 617,53 Kč	66 939,08 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH															
Vícepráce:	55 321,55 Kč	11 617,53 Kč	66 939,08 Kč															
Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč															
Rozdíl:	55 321,55 Kč	11 617,53 Kč	66 939,08 Kč															
PODPIS NAVRHOVATELE: 		DATUM:																
VYJÁDŘENÍ: SCHVALUJI																		
OD ADP: 		PODPIS: _____ DATUM: _____																
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																		
STAVEBNÍ DOZOR: BKOM, 	SPRÁVCE STAVBY: 																	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U5075_ZL** **Přístavba a modernizace MŠ Michalova**

Objekt: **ZL** **ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 040** **Oplechování střechy SO 03**

Objednatel: **Statutární město Brno**

IČO: **44992785**

Dominikánské náměstí 196/1

DIČ: **CZ44992785**

60200

Brno-Brno-město

Zhotovitel:

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

IČO: **03902447**

Příkop 838/6

DIČ: **CZ03902447**

60200

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV

2 788,00

PSV

52 533,55

MON

0,00

Vedlejší náklady

0,00

Ostatní náklady

0,00

Celkem

55 321,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

12 %

0,00 CZK

Snížená DPH

12 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

55 321,55 CZK

Základní DPH

21 %

11 617,53 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

66 939,08 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 788,00	5,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			17 390,29	31,4
764	Konstrukce klempířské	PSV			35 143,26	63,5
Cena celkem					55 321,55	100,0

Položkový rozpočet

S:	U5075_ZL	Přístavba a modernizace MŠ Michalova
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 040	Oplechování střechy SO 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 788,00
170	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	41,00000	68,00	2 788,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				17 390,29
248	762441112R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním	m2	20,70000	397,00	8 217,90
		20,7		20,70000		
249	762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty	m2	20,70000	52,00	1 076,40
250	60726122R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 22,0 mm; povrch: broušený; hrana: P + D; RtF: D	m2	22,77000	335,50	7 639,34
		Odkaz na mn. položky pořadí 248 : 20,7		20,70000		
		Koeficient prořez: 0,1		2,07000		
251	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,32147	1 420,50	456,65
Díl: 764		Konstrukce klempířské				35 143,26
75	764813133R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	32,80000	439,00	14 399,20
7	764817158R00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 580 mm	m	25,20000	689,00	17 362,80
8	764817168R00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 680 mm	m	4,20000	748,00	3 141,60
84	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,13487	1 777,00	239,66
Celkem						55 321,55

Cenová úroveň
SoD
SoD

SoD
SoD

SoD
SoD
RTS 24/ I
RTS 24/ I
SoD